
Id: BZTNY-DAHZK-PMSBU-LMDVN-VMKYZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/637/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie  likwidacji zakładu budżetowego Żłobka Miejskiego w Koszalinie, w celu utworzenia jednostki 
budżetowej Żłobka Miejskiego w Koszalinie  

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1706), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146), art. 18 ust. 2 pkt 
9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Żłobek Miejski z siedzibą przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2011 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Żłobek Miejski z siedzibą przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie. 

§ 3. Pracownicy zlikwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Żłobek Miejski przy ul. Konstytucji 3 Maja 29 
w Koszalinie stają się z dniem 1 stycznia 2011 r. pracownikami jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie, na dotychczasowych warunkach. 

§ 4. Mienie znajdujące się w użytkowaniu zlikwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Żłobek Miejski przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie, zostaje przekazane jednostce budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie. 

§ 5. 1. Środki pieniężne pozostałe w dniu likwidacji na rachunku zakładu budżetowego pod nazwą Żłobek Miejski 
przy ulicy Konstytucji 3 Maja 29 w Koszalinie podlegają przekazaniu na rachunek budżetu Miasta Koszalin. 

2. Należności i zobowiąznia zlkwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Żłobek Miejski przy ulicy Konstytucji 
3 Maja 29 w Koszalinie przejmuje jednostka budżetowa pod nazwą Żłobek Miejski przy ulicy Konstytucji 3 Maja 29 
w Koszalinie 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 7. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz  Czuczak



Id: BZTNY-DAHZK-PMSBU-LMDVN-VMKYZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241) nakłada na organ prowadzący (Gminę Miasto Koszalin) obowiązek likwidacji zakładów budżetowych i powołanie 
w ich miejsce jednostek budżetowych do końca grudnia 2010 r. Likwidacja Żłobka Miejskiego jako zakładu budżetowego 
i powołanie w jego miejsce jednostki budżetowej nie stanowi obciążenia finansowego. Pracownicy zlikwidowanego 
zakładu budżetowego zostają przejęci przez nową jednostkę budżetową na podstawie art. 23` ustawy z dnia z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.).Mienie, należności i zobowiązania zlikwidowanego 
zakładu budżetowego przejmuje jednostka budżetowa pod nazwą Żłobek Miejski przy ul. Konstytucji 3 Maja 29 
w Koszalinie. Środki pieniężne pozostałe w dniu likwidacji na rachunku zakładu budżetowego zostają przekazane na 
rachunek budżetu Miasta Koszalina zgodnie z art.88 ust. 3 ustawy z dnia 27.08.2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych.Dyrektor Żłobka Miejskiego do czasu likwidacji przeprowadzi następujące działania: - 
inwentaryzacja - listopad 2010 r. - sprawy pracownicze – do 30 listopada 2010 r. - sporządzenie protokołów stanu 
majątku , wierzytelności i długów – 31 grudnia 2010 r. - zamknięcie ksiąg rachunkowych – 31 grudnia 2010 r. 


